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Forssan kaupungin toteuttaman hyvinvoinnin, terveyden ja 
turvallisuuden edistämiseksi tehtävä työ (myöh. HyTeTu-työ) 
kohdentuu teemoihin ja kohteisiin, jotka on määritetty painopisteiksi 
ja tavoitteiksi ja näin ollen merkittävimmin huomioitaviksi HyTeTu-
työtä linjaavissa asiakirjoissa. Tällaisia asiakirjoja ovat esimerkiksi 
”Sinä olet tärkeä! – Forssan hyvinvointisuunnitelma 2022-2025”  ja 
”Meidän Forssa - osallisuus, yhdenvertaisuus ja tasa-arvo-ohjelma 
2024-2026”. 
 
Edellä mainittuja keskeisiksi määriteltyjä HyTeTu-työn tavoitteita 
ovat muun muassa kuntalaisten osallistumis- ja 
kokoontumismahdollisuuksien edistäminen sekä järjestöjen ja 
vapaaehtoistoimijoiden toiminnan tukeminen. Kaupungin 
mahdollistava rooli ko. tavoitteiden osalta kohdentuu merkittävästi 
tiloja koskeviin ratkaisuihin. Kaupungin omistuksessa olevien tilojen 
tarkastelu myös hyvinvointityön tavoitteiden tulokulmasta onkin 
kaupunkistrategian mukaista, sillä olemassa olevien tilojen 
monipuolinen käyttö ja korkea käyttöaste on sekä taloudellisesti että 
ekologisesti tavoiteltavaa. 
 
Forssassa on useita tiloja, joiden osalta kaupunki tukee järjestöjen ja 
kuntalaisten käyttömahdollisuuksia sekä korvausta vastaan että 
vastikkeetta.  Asukkaiden ja eri yhteisöjen käytössä on sekä tiloja, 
joihin on sijoittunut erilaisia kaupungin järjestämiä palveluja (esim. 
koulujen, päiväkotien ja kirjaston tilat) sekä tiloja, jotka ovat 
kaupungin palvelujen ulkopuolella (esim.  Vikspirtti ja Ystävän 
kammari). Kaupungin palvelutarjontaa täydentävien ja kuntalaisten 
hyvinvointia toiminnallaan edistävien järjestöjen ja muiden 
vapaaehtoistahojen tilantarve on olemassa olevaa tarjontaa 
suurempaa. 
 
Ikääntyneiden toimintakyvyn edistämiseksi HyTeTu-työssä 
tavoitellaan tilannetta, jossa Forssan kaupungin alueelle saataisiin 
saavutettavuus huomioiden tarkoituksenmukainen tarjonta ko. 
ikäväestöryhmän kokoontumiselle ja monipuoliselle toiminnalle 
soveltuvia tiloja. Erityisesti Korkeavahan alueella, jossa asuu 
runsaasti ikääntyvää väestöä, on koettu haasteeksi kaupungin 
omistuksessa olevien tilojen löytäminen ko. tarkoitukseen. Kuluvan 
kevään aikana HyTeTu-työn toimesta on toteutettu ikääntyneille 
Kohtaamiskerho -toimintaa, joka on kokeiluluonteisesti järjestetty 
yksityisen omistamassa tilassa (vrt. Vasikkahaka). Em. toiminnan 
ohella on pyritty kontaktoimaan alueen taloyhtiöitä ja kartoittamaan 
heidän mahdollisuuksiaan ratkaista omien asukkaidensa 
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kokoontumistila -kysymyksiä. Kohtaamiskerho -toimintaa pyritään 
Korkeavahassa HyTeTu-työn puitteissa järjestämään syksyn 2025 
ajan kerran kuukaudessa.  
  
Haudankorvankatu 2:ssa sijaitseva Yhteisötalo on siirtynyt 
hyvinvointialueuudistuksen seurauksena kaupungin omistukseen. 
Yhteisötalossa on aiemmin järjestetty sekä hyvinvointialueen että 
kaupungin palveluja ja lisäksi osa rakennuksesta on ollut edellä 
kuvatun mukaisessa asukas- ja järjestökäytössä. Vuoden 2025 
aikana osa talosta on ollut käyttämättä kaupungin ja hva:n 
toimijoiden siirryttyä sieltä muualle. Teknisen ja ympäristö toimialan 
Tilapalveluiden ja HyTeTu-työn yhdessä tekemien suunnitelmien 
mukaisesti talo tullaan syksyllä 2025 ottamaan kaikilta osin 
Hyvinvointi ja kehitys -palvelualueen hallintaan ja palvelualue tulee 
näin vastaamaan talon käytön organisoinnista. Taloa tullaan 
hyödyntämään monipuolisesti kuntalaisten hyvinvointia ja 
osallisuutta edistävässä toiminnassa, jota toteuttavat kaupungin 
palvelujen ohella erilaiset yhteisöt ja järjestöt. Hyvinvointi- ja 
työllisyyslautakunnalle tuodaan elokuussa 2025 päätettäväksi  talon 
käytön organisoinnin yksityiskohtaisemmat periaatteet ja mahdolliset 
tilan käytöstä perittävät maksut. Tilan käyttöönotosta palvelualueelle 
syntyvät kustannukset katetaan kuluvan vuoden osalta 
talousarviomäärärahoista. 
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